機１

第 515 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和３年７月 28日（水） ９時 00分～９時 49分

２ 場 所  Zoom会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，川端理事，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，

成田理事，塚本理事

陪席者３名：

冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

第 513 回（令和３年７月 14 日），第 514 回（令和３年７月 19 日）の議事概要が

確認された。

５ 審議事項

（１）第４期中期目標・中期計画（素案）について

第４期中期目標・中期計画（素案）について，資料１に基づき審議が行われ，字

句の修正等が必要となった場合は，学長に一任することとし，承認された。

６ その他

  学長から，部局に対する説明等の場で，不適切ととられる言動を行った事例につ

いて報告があり，これを受けて役員会構成員に対して，公的な立場に十分留意し，

不適切ととられる言動は厳に慎むよう，徹底することについて指示があった。